关于2017届本科毕业论文（设计）后期工作安排的通知
各指导老师、毕业生：

为保证2017届毕业论文（设计）评阅及答辩工作有序进行，特将毕业论文（设计）后期工作具体安排通知如下，请各位指导老师、各位毕业生严格按照规定，完成相关工作。
一、总体安排
1、第11周（5月12日前）：学生按照毕业论文要求，完成毕业论文（设计）定稿及各类材料【①论文封面；②论文选题报告单；③任务书；④开题报告；⑤论文正稿（一式三份：两份袋装，一份由学生留存，供答辩时使用）和论文写作过程中的原始材料及论文一、二稿、定稿；⑥指导教师指导记录；⑦《重庆三峡学院本科毕业设计（论文）承诺书》（学生本人和指导教师签字）；⑧文献综述（学生定稿时，必须向导师提供一篇研究论文（设计）时所参考的文献综述情况；⑨毕业论文知网学术不端检测报告（查重率须低于30%）⑩其他说明材料（个别学生的论文（设计）题目改动说明或其他相应的说明材料等）】的准备工作，交指导老师；
2、第12周（5月14日-5月17日）：指导老师完成所指导学生毕业论文（设计）的评阅工作后，将材料完整的毕业论文（设计）袋交学生所属系的系主任；
3、第12周（5月18日-5月20日）论文（设计）交叉评审。教学系必须在该时间段完成对毕业论文（设计）的答辩资格审查，提交毕业答辩学生名单；
4、第13周（5月22日-5月23日），教学系完成毕业论文（设计）的答辩安排，经院毕业论文（设计）答辩委员会审定后，并将答辩安排报教务处。学院按学号随机抽取毕业生论文电子版检测，凡是查重率不合格的一律取消答辩资格。
5、第13周（5月26日-28日）为答辩时段。学院对毕业答辩时间作统一安排，报学校教务处备案，5月28日前必须完成所有毕业生的答辩工作。答辩分组及安排另行通知。学校按学号随机抽取毕业生论文电子版检测，凡是查重率不合格的一律取消答辩资格。已答辩的取消答辩成绩。
6、第14周（即5月29日—6月2日）：完成毕业设计（论文）成绩评定，并将最终成绩报送学校教务处；
7、第14周（即5月29日——6月3日）：完成毕业论文（设计）评优工作，并将结果和最后确定的完整的《毕业论文（设计）题目汇总表》（含电子版）报送学校教务处；教学系报送毕业论文（设计）分析报告(分专业进行分析)、指导教师结构统计表等材料。
8、第15周（即6月5日——6月9日）：教学秘书归档、上报毕业论文（设计）相关材料。
二、有关要求
1、教学系应进一步规范工作流程，加强过程管理和监控，确保论文质量。
2、严格把关，确保毕业论文质量。指导教师要严格要求学生，给予精心指导。
3、各毕业班辅导员和毕业论文（设计）指导教师应引导并督促学生妥善处理毕业论文（设计）与就业、见习等的关系。
4、各指导教师应要求学生严格执行毕业论文（设计）撰写规范。
5、毕业论文（设计）工作完成后，请教学秘书按要求做好相关资料的归档和管理工作。
6、相关规定和所用表格均可在传媒学院网站 “资料下载”、“学生下载”栏目下载；“毕业论文（设计）档案袋”请各班学习委员或班长到教材科统一领取并发放。
附件：1.传媒学院本科生毕业论文（设计）工作管理暂行办法
      2、2017届本科毕业论文（设计）相关表格
3. 关于做好《学位论文作假行为处理办法》实施工作的通知
4. 重庆三峡学院毕业论文（设计）选题更改申请表
传媒学院
2017年5月2日
附件4

重庆三峡学院

毕业论文（设计）选题更改申请表

	学号

	姓名

	所在学院

	原  题  目

	拟更改题目

	学生申请更改选题理由：

签字：                   年    月    日

	指导教师意见：

签字：                   年    月    日

	学院意见：

学院毕业（论文）设计小组长签字：            年    月    日